

Årsredovisning för

Vunitia AB

559124-4388

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Åke Putte Samuelsson
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vunitia AB, 559124-4388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier, bedriva servicetjänster för lastfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har under räkenskapsåret ökat kraftigt mot föregående år till följd av ökad efterfrågan samt bolagets etablering på marknaden.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 020	73	50	75
Resultat efter finansiella poster	-58	290	94	-10
Soliditet %	84,5	91,9	96	98,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	840 086	144 850
Balanseras i ny räkning		144 850	-144 850
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			9 143
Belopp vid årets utgång	50 000	784 936	9 143

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	784 936
Årets resultat	9 143
Summa	794 079
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	594 079
Summa	794 079

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 019 874	72 867
Övriga rörelseintäkter		0	451 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 874	523 867
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-830 547	0
Övriga externa kostnader		-151 496	-137 722
Personalkostnader		-9 208	-6 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 404	-62 574
Övriga rörelsekostnader		0	-28 000
Summa rörelsekostnader		-1 079 655	-235 096
Rörelseresultat		-59 781	288 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 547	1 723
Summa finansiella poster		1 547	1 723
Resultat efter finansiella poster		-58 234	290 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		44 601	-59 199
Summa bokslutsdispositioner		69 601	-109 199
Resultat före skatt		11 367	181 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 224	-36 445
Årets resultat		9 143	144 850

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	290 083	378 487
Summa materiella anläggningstillgångar		290 083	378 487
Summa anläggningstillgångar		290 083	378 487
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		431 000	0
Summa varulager m.m.		431 000	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		227 700	132 497
Summa kortfristiga fordringar		227 700	132 497
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 150	718 308
Summa kassa och bank		97 150	718 308
Summa omsättningstillgångar		755 850	850 805
SUMMA TILLGÅNGAR		1 045 933	1 229 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		784 936	840 086
Årets resultat		9 143	144 850
Summa fritt eget kapital		794 079	984 936
Summa eget kapital		844 079	1 034 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	50 000
Akkumulerade överavskrivningar		25 143	69 744
Summa obeskattade reserver		50 143	119 744
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		52 552	18 166
Summa långfristiga skulder		52 552	18 166
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 192	1
Skatteskulder		38 669	36 445
Övriga skulder		9 298	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		99 159	56 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 045 933	1 229 292

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		699 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-699 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	442 020	57 520
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		384 500
Utgående anskaffningsvärden	442 020	442 020
Ingående avskrivningar	-63 533	-959
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-88 404	-62 574
Utgående avskrivningar	-151 937	-63 533
Redovisat värde	290 083	378 487

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-08

Strömstad

Sven Åke Putte Samuelsson
Sven Åke Putte Samuelsson
Styrelseledamot

2026-04-08

Datum